
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kraków, 14 lutego 2007 r. 
 

 

DM IDMSA - blisko 29 milionowy zysk netto  za 2006 rok 

Informacja prasowa 

 

 

 

Dom Maklerski IDMSA wypracował w 2006 roku 28,75 mln złotych zysku netto 

przekraczając prognozę wyników. Przychody z tytułu świadczeń usług 

maklerskich wyniosły ponad 34 mln zł.  

 

Wyniki DM IDMSA osiągnięte w 2006 roku potwierdzają wysoką dynamikę rozwoju 

brokera. Spółka w ubiegłym roku podwyższała prognozę czterokrotnie. Wartość zysku 

netto za 2006 rok przewyższyła pierwotną prognozę aż o 100%. W marcu broker 

zakładał zysk netto na poziomie 14 mln zł. Na koniec roku jednostkowy zysk netto 

spółki zwiększył się do blisko 29 mln zł – rosnąc trzykrotnie w stosunku do wyników 

ubiegłego roku.  

 

Wyniki wypracowane przez Dom Maklerski IDMSA są efektem rozwoju praktycznie 

wszystkich obszarów działalności brokera. Najbardziej widoczna jest duża aktywność na 

rynku pierwotnym. W ubiegłym roku DM IDMSA z sukcesem przeprowadził IPO siedmiu 

nowych spółek (Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion, One-2-One, Arteria, Monnari Trade, 

Infovide Matrix). Działalność brokera w tym segmencie doceniła Giełda Papierów 

Wartościowych w Warszawie przyznając DM IDMSA II nagrodę za „Wprowadzenie 

największej liczby nowych spółek w 2006 roku”.  

Ponadto broker zrealizował sześć emisji z prawem poboru spółek FAM, Mostostal 

Zabrze, NFI Jupiter, Swarzędz Meble, Masters oraz Trans-Intur.  

 

Kontynuowany był również rozwój sieci Punktów Obsługi Klienta DM IDMSA. W ciągu 

ubiegłego roku otwarte zostały 4 nowe POKi: w Częstochowie, Poznaniu, Łodzi i Płocku. 

Dom Maklerski IDMSA jest już obecny w 16 miastach w Polsce. 

 



 

Bardzo dobre wyniki osiągnął w zeszłym roku dział Asset Management DM IDMSA. 

Stopa zwrotu portfela akcyjnego wyniosła w 2006 roku poziom 76,29%, co według 

analiz przeprowadzonych przez GG Parkiet, uplasowało Asset Management DM IDMSA  

w pierwszej trójce najlepszych zarządzających aktywami. W kategorii „Portfele  

o zmiennej alokacji aktywów” Asset Management DM IDMSA znalazł się na I miejscu.  

W 2006 roku portfele te przyniosły Klientom brokera odpowiednio: 45,56% zwrot 

(portfel zmiennego zaangażowania plus) i 44,58% (portfel zmiennego zaangażowania). 

Na 31 grudnia 2006 roku wartość aktywów tzw. regularnych, będących w zarządzaniu 

Asset Management DM IDMSA wynosiła 59 milionów złotych.  

 

Od 2006 roku Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA, jako kontynuator działalności 

zakupionego brokera przedsiębiorstwa Palladia Capital Markets, oferuje nowy segment 

usług związany z zabezpieczaniem ryzyka walutowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp 

do znanej internetowej platformy transakcyjnej SaxoTrader. ( od lutego 2007 –IDM 

Trader). 

 

Plany DM IDMSA na 2007 rok zakładają kontynuację dynamicznego rozwoju spółki  

i znaczącą aktywność na rynku. Broker zamierza rozbudowywać ofertę  i rozwijać usługi 

świadczone przez Internet. Otwierane także będą kolejne Punkty Obsługi Klienta. 

Ponadto, tym roku DM IDMSA zamierza wprowadzić na warszawską giełdę co najmniej 

dwukrotnie większą liczbę nowych spółek.  

Na przełomie stycznia i lutego przeprowadzone zostały emisje spółek Kolastyna i Gadu –

Gadu.Najbliższe IPO, w którym broker pełnić będzie rolę Oferującego to NTT System. 

Planowane jest również przeprowadzenie IPO Giełdy Praw Majątkowych Vindexus oraz 

kolejnych ofert publicznych, w tym m.in. spółki Platforma Mediowa Point Group.  

Tylko do końca stycznia br. broker podpisał 5 kolejnych umów na przeprowadzenie 

nowych emisji akcji, w tym 3 dotyczące IPO. Dom Maklerski IDMSA wprowadzi na 

warszawską giełdę spółki Energoinstal, BOMI, City Interactive, będzie także Oferującym 

w emisjach nowych serii akcji Novitus S.A. oraz PPWK S.A.  

 

1 marca Dom Maklerski IDMSA przedstawi skonsolidowane wyniki finansowe za czwarty 

kwartał 2006.  

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 



 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

• Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na 

potrzeby rynku oraz niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - 

największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, IDEA TFI SA oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi zabezpieczania ryzyka kursowego 

dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo Banku.  

 

 


